
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 315/2020. (VI.5) határozata 

a Széchenyi 27-31. számú ingatlan bérbeadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  
 
1. dönt az önkormányzati tulajdonban levő Szekszárd belterületi 1829/6/A/21 helyrajzi 

számon nyilvántartott, iroda megnevezésű, 952 m2 alapterületű, természetben a 
Széchenyi u. 27-31. szám alatti ingatlan OTP Bank Nyrt. részére történő bérbeadásáról az 
előterjesztés melléklete szerinti bérleti szerződés-tervezet szerinti feltételek mellett; 

 
Határidő: 2020. június 05. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a bérleti szerződés aláírásával kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 
 
Határidő: 2020. június 30. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 

   
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 

 



 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

 


